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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri n@ vitin 2017
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Hdryshimi i pasurisé sipas kategorive

Vlera né Leke

12,3{43,167

P 300,000
likuiditete 1,756,448 ;
ne Banke a

Fars Fillmit t40etyms  Datd 31122011

llkmdlte!e

ne Gash
Para Fillimit 7 Datyds  Datd 317122017

2442780

Fara Fillimit 18 Doty D 311272017

T&é ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2017 Shuma né Leké  Raporti né %
Té ardhura nga paga dhe shparblime nga 16,453,320 46.8%
funlesioni

Ta ardhura nga pags e bashkishortes | 5,681,901 16.2%
Dhurata e Cash [nga e imae ) | 400,000 1.1%
Teardhura nga aktinted privat | bashkishortes | 5,122,876 16.3%
sl notere

Te ardhura nga Qira | Empas 83%
T& ardhura nga shitia e pasurive té paluajtsh | 6,200,000 17.6%
T ardbura té tiora | 3mam 1.1%
Tatal 35.168 452 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 14 vite rezultoi
Pa Probleme
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Nevitin 2003, sdl]ehl Autur Kakaja ka dekfaruar se bashikeshorty e 6y ka perfituar nepérmigt dburimit (nga e

&ma) 1117 pjesete nge shtepes 7 kate dhe pje tmall BOO m?. dhese per ndertim sipas kontrates se sipermarris
12 LEDI]E Huk Ia tedhena mbi ushiet & kesaj hanirate dhe pjesen takuese té siperfaces 2 ndértimit ne
pestundim (2 kesaj kontrate. Si medhuje transaksionet ne vitet ne vigm g2 lidhen me kete trueall muk jane i
qarta dhe transparente.
Nevitin 2010, sabjekti deklarn sz ka *shituar pasun nje ambjent social ryre 20 m? g perfiton hashkeshortja
g ndertiri ng pronen e saj”. Spas dekdanmit, subjei banan ne kets ambierd, | chané ngz firma ndertuese
me qirs pre; 200 ewrash 18 muzj
Nevitin 2013, sabjekti deldarn s2: “mes bashkeshortes dhe shogers: Kamber shok u lidk konirate shicmbmi
date 05.11.2013, me te clen kundrejt shkembimit £ pieses s& traallit ng ir Lidhja ¢ Prirentt, beshkeshortja
pecfitod- 1 Apariament me s totale 17115 mY, 2. Njesi me sip. netn 202 m? 3. Gara ms sip. 1.2 mZ.
Bashkeshurlja Flora Kalam ne vitin 2007 deklaton gz ka marte niga nesa e saj Kudrete Hodo i pjesé L6 2
ardhurave b fiteara aga shitj e nig sbicpiz, vilé ne Qytetin ¢ Dumresit, né shumen 400 000 icke:
Ne deklaratén periodhe/vetore 2015, subeki deklaron se ka perfanesuar me proluré babran e by, Sadik
Kaiaja. a¢ eizekutim te vendimit _fe Givates s& Rrethit Givegsor Tirane. ne baze I te cilit Sherhlml
Permbaimar né 07.01. 2015 ka derdhur ng BKT nga AKKP ne faver {2 babait, Sadik Kalza shumen praj
24 000" 009 leke. Ko shme nuk 2shtz perfshire ne asnje nga Hogan'e & mespenee te subsektit




